
Statsutskottets utlåtande nr 161. 9

Nr 161.
Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1943 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående anslag å tilläggsstat till riksstaten för budget
året 1942/43 till utförande av vissa gas-, vatten
ok avloppsledningar å Norra Djurgården.

(l:a avd.)

I propositionen nr 203 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 9 april 1943, före
slagit riksdagen att till Utförande av vissa gas-, vatten- och avloppsledningar 
å Norra Djurgården å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 å 
kapitalbudgeten, statens allmänna fastighetsfond, anvisa ett reservationsanslag 
av 200,000 kronor.

1940 års riksdag anvisade ett anslag av 58,000 kronor till ny vattenledning 
för tekniska högskolan och statens väginstitut m. m. Arbetena avsåge fram
dragande av huvudledningar för vatten och gas i Drottning Kristinas väg. 
Vidare hava 1941 och 1942 års riksdagar fattat beslut angående uppförande 
omedelbart väster örn Drottning Kristinas väg av dels byggnad för bränsle
teknisk försöksstation, dels ock byggnad för svenska träforskningsinstitutet 
med därtill anslutna centrallaboratorier. Även å området öster örn Drott
ning Kristinas väg torde i framtiden komma att uppföras olika byggnader 
för tekniskt-vetenskaplig forskning. Det har därför synts ändamålsenligt, att 
erforderliga utvändiga gas-, vatten- och avloppsledningar för såväl den redan 
beslutade som den planerade statliga bebyggelsen inom ifrågavarande om
råden på båda sidor örn Drottning Kristinas väg så långt ske kan utföras i 
ett sammanhang samt att ledningarna därvid givas i förhållande till berörda 
bebyggelse avpassade dimensioner och sträckningar.

Kostnaderna hava beräknats till 200,000 kronor, vilket belopp av Kungl. 
Majit äskats.

Utskottet finner skäl tala för att de föreslagna ledningsarbetena komma 
till utförande och har icke haft något att erinra mot det för ändamålet beräk
nade anslaget.

Utskottet hemställer,

att riksdagen må till Utförande av vissa gas-, vatten- och av
loppsledningar å Norra Djurgården å tilläggsstat till riksstaten
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för budgetåret 1942/43 å kapitalbudgeten under statens allmänna 
fastighetsfond anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor. 

Stockholm den 8 juni 1943.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 160.

Stockholm 2943. K. L. Beckmans Boktryckeri.


